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110年 傳票號碼 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他
收入-支出=餘

額

110年1月1日 (上期轉入)承上頁 575,583 575,583

110年1月5日 001662 鄭○○：會費：110年度 1,200 576,783

001663 楊○○：會費：110年度 1,200 577,983

001664 楊○○：會費：110年度 1,200 579,183

001665 謝○○：會費：110年度 1,200 580,383

001666 陳○○：會費：110年度 1,200 581,583

001667 潘○○：會費：110年度 1,200 582,783

001668 林○○：會費：110年度 1,200 583,983

001669 謝○○：會費：110年度 1,200 585,183

001670 謝○○：會費：110年度 1,200 586,383

001671 許○○：會費：110年度 1,200 587,583

001672 柯○○：會費：110年度 1,200 588,783

001673 邱○○：會費：110年度 1,200 589,983

001674 朱○○：會費：110年度 1,200 591,183

001675 金○○：會費：110年度 1,200 592,383

001676 曾○○：會費：110年度 1,200 593,583

001677 蔡○○：會費：110年度 1,200 594,783

001678 倪○○：會費：110年度 1,200 595,983

001679 許○○：會費：110年度 1,200 597,183

001680 張○○：會費：110年度 1,200 598,383

001681 楊○○：會費：110年度 1,200 599,583

001682 潘○○：會費：110年度 1,200 600,783

001683 楊○○：會費：110年度 1,200 601,983

001684 曾○○：會費：110年度 1,200 603,183

001685 楊○○：會費：110年度 1,200 604,383

001686 呂○○：會費：110年度 1,200 605,583

001687 陳○○：隨喜 0 800 606,383

001688 林○○：隨喜 0 1,400 607,783

001689 劉○○：會費：110年度 1,200 608,983

001690 張○○：會費：110年度 1,200 610,183

001691 楊○○：會費：110年度 1,200 611,383

001692 李○○：會費：110年度 1,200 612,583

001693 陳○○：會費：110年度 1,200 613,783

001694 林○○：會費：110年度 1,200 614,983

001695 蔡○○：會費：110年度 1,200 616,183

001696 蔡○○：隨喜 0 1,800 617,983

001697 林○○：會費：110年度 1,200 619,183

001698 洪○○：會費：110年度 1,200 620,383

001699 許○○：會費：110年度 1,200 621,583

001700 莊○○：會費：110年度 1,200 622,783

001701 莊○○：會費：110年度 1,200 623,983

001702 莊○○：隨喜 0 3,000 626,983

001703 施○○：會費：110年度 1,200 628,183

001704 曾○○：會費：110年度 1,200 629,383

110年1月6日 001705 郭○○.郭○○.郭○○.朱○○共4位：會費:110年度 4,800 634,183

001706 郭○○：隨喜 0 5,200 639,383

001707 李○○：會費：110年度 1,200 640,583

110年1月13日 001708 林○○：會費：110年度 1,200 641,783

支2 日四技林○○：生活費補助 6,000 635,783

001709 吳○○：會費：110年度 1,200 636,983

001710 李○○：會費：110年度 1,200 638,183

001711 何○○：會費：110年度 1,200 639,383

至善功德會總分類帳

收入 支出
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001712 楊○○：會費：110年度 1,200 640,583

001713 陳○○：會費：110年度 1,200 641,783

001714 鄭○○：會費：110年度 1,200 642,983

001715 賴○○：會費：110年度 1,200 644,183

001716 李○○：會費：110年度 1,200 645,383

001717 周○○：會費：110年度 1,200 646,583

001717 周○○：隨喜 800 647,383

001718 周○○：會費：110年度 1,200 648,583

001719 呂○○：會費：110年度 1,200 649,783

001720 楊○○：會費：110年度 1,200 650,983

001721 劉○○：會費：110年度 1,200 652,183

110年1月20日 001722 呂○○：會費：110年度 1,200 653,383

001723 黃○○：會費：110年度 1,200 654,583

001724 蔡○○：會費：110年度 1,200 655,783

001725 陳○○：會費：110年度 1,200 656,983

001726 陳○○：會費：110年度 1,200 658,183

001727 詹○○：會費：110年度 1,200 659,383

110年1月27日 001728 小農雞蛋：隨喜 0 330 659,713

001729 蔡○○：會費：110年度 1,200 660,913

001730 石斑魚生鮮回饋：隨喜 1,260 662,173

110年1月28日 支4 國企系戴○○老師去世：慰問金 10,000 652,173

110年2月3日 001731 賴○○：會費：110年度 1,200 653,373

001732 李○○：會費：110年度 1,200 654,573

001733 陳○○：會費：110年度 1,200 655,773

001734 謝○○：會費：110年1月份 100 655,873

001735 生鮮年貨回饋：隨喜 2,740 658,613

110年2月3日 001736 櫻桃蘋果團購回饋：隨喜 450 659,063

110年2月18日 001737 李○○：隨喜 6,000 665,063

110年2月24日 001738 陳○○：隨喜 2,500 667,563

110年3月2日 001739 發票中獎：隨喜 1,000 668,563

110年3月10日 支05 進二技郭○○：借支學費 26,000 642,563

支05 日四技王○○：借支學費 40,094 602,469

001740 謝○○：會費：110年2.3月份 200 602,669

001741 義賣活動回饋：隨喜 1,252 603,921

110年3月17日 001742 李○○：隨喜 2,000 605,921

110年3月19日 001743 李○○：隨喜 30,000 635,921

 001744 團購日常用品(協飛)：隨喜 1,314 637,235

110年3月24日 001745 生鮮年貨回饋：隨喜 1,647 638,882

001746 陳○○：會費：110年1月到6月份 600 639,482

110年3月31日 001747 何○○：隨喜 2,000 641,482

001748 許○○：會費：110年度 1,200 642,682

001749 鄭○○：會費：110年度 1,200 643,882

001749 鄭○○：隨喜 800 644,682

110年4月8日 001750 馬○○：會費：110年度 1,200 645,882

001750 馬○○：隨喜 2,000 647,882

110年4月14日 001751 游○○：會費：110年度 1,200 649,082

001751 游○○：隨喜 1,800 650,882

001752 簡○○：會費：110年度 1,200 652,082

001753 鄭○○：會費：110年度 1,200 653,282

001754 蘇○○：會費：110年度 1,200 654,482

 001755 蔡○○：會費：110年度 1,200 655,682

110年4月14日 001757 3/29--3/30義賣收入 2,752 658,434
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110年4月28日 001758 團購油品回饋收入110.04.23 702 659,136

001759 蔡○○：會費：110年度 1,200 660,336

001760 發票中獎：隨喜 4,400 664,736

001761 謝○○：會費：110年4.5月份 200 664,936

110年5月3日 收入
109.07.09國務處印尼專班丁○○等五位同學借

支住宿費，收回。
70,000 734,936

110年5月12日 001763 發票中獎：隨喜 2,200 737,136

收入 進二技郭○○：借支學費還貸款 6,000 743,136

001764 生鮮魚貨回饋：隨喜 435 743,571

001765 5/10義賣收入 465 744,036

110年5月26日 001766 吳○○：隨喜 650 744,686

110年6月10日 支8 致贈外籍生乾洗手噴霧1100瓶 50,548 694,138

110年6月23日 001767 無名氏：隨喜 700 694,838

001768 生鮮魚貨回饋：隨喜 1,126 695,964

收入 6/21利息收入 402 696,366

110年6月30日 001769 雞蛋回饋：隨喜 300 696,666

001770 謝○○：會費：110年6.7月份 200 696,866

110年7月5日 001771 團購日常用品(協飛)：隨喜 880 697,746

110年7月12日 001772 劉○○：會費：110年度 1,200 698,946

110年7月12日 支9 電子系洪○○借支 30,000 668,946

110年7月14日 001773 施○○：會費：110年度 1,200 670,146

001774 雞蛋回饋：隨喜 280 670,426

110年7月21日 001775 團購櫻桃回饋：隨喜 389 670,815

001776 生鮮漁貨回饋：隨喜 1,178 671,993

110年7月28日 支10 日四技林○○：生活費補助 5,000 666,993

001777 義賣回饋：隨喜 1,260 668,253

110年7月29日 001778 李○○：隨喜 2,000 670,253

110年8月4日 001779 蘋果團購回饋：隨喜 195 670,448

001780 李○○：隨喜 5,000 675,448

110年8月13日 001781 李○○：隨喜 16,000 691,448

110年8月18日 001782 8/17周○○：隨喜 1,000 692,448

110年8月25日 001783 8/19生鮮漁貨回饋:隨喜 685 693,133

110年9月1日 001784 8/27雞蛋回饋：隨喜 185 693,318

110年9月1日 001785 8/27團購波波梨回饋：隨喜 240 693,558

001786 劉○○：隨喜 1,000 694,558

110年9月8日 001787 9/2李○○：隨喜 10,000 704,558

001788 9/6謝○○：會費：110年8.9月份 200 704,758

001789 9/7李○○：隨喜 30,000 734,758

001790 9/7楊○○：隨喜 20,000 754,758

001791 9/7楊○○：隨喜 12,000 766,758

001792 9/7楊○○：隨喜 12,000 778,758

110年9月15日 001793 正修SUR新埤計劃：隨喜 1,000 779,758

001794 9/13團購郭元益月餅回饋：隨喜 310 780,068

110年9月22日 001795 團購(中秋節食材)回饋：隨喜 1,289 781,357

110年10月4日 支12 日四技許○○:生活費補助:110年10月份 3,000 778,357

110年10月6日 001796
10/4林○○、黃○○、黃○○、黃○○：會費：

110年度1200元*4位；隨喜:200元
4,800 200 783,357

110年10月8日 001797
9/7團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
3,660 787,017

110年10月13日 支13 進二專黃○○:生活費補助:110年10月份 3,000 784,017

001798 顏○○：會費：110年度 1,200 785,217

110年10月20日 001799 10/18團購(生鮮漁貨、火鍋、雞蛋)回饋：隨喜 664 785,881
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110年10月27日 001800 10/20王○○：隨喜 6,000 791,881

001801 10/25謝○○：會費：110年10.11月份 200 792,081

001802 10/25龔○○：隨喜 10,000 802,081

110年10月29日 001803 10/27陳○○：隨喜 10,000 812,081

110年11月3日 001804
11/1團購(橄欖油、葵花油、葡萄籽油)回饋：隨

喜
1,089 813,170

支14 日四技許○○:生活費補助:110年11月份 3,000 810,170

進二專黃○○:生活費補助:110年11月份 3,000 807,170

支15 電機二丁黃○○:急難救助 5,000 802,170

110年11月10日 001805
11/8團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
12,315 814,485

110年11月10日 收回
進二專黃○○:生活費補助:110年11月份，已辦休學

，補助收回。
-3,000 817,485

110年11月24日 001806 11/18張○○：會費：110年度 1,200 818,685

001807 11/19黃○○：隨喜 100 818,785

001808 11/19陳○○：隨喜 100 818,885

110年12月1日 支17 日四技許○○:生活費補助:110年12月份 3,000 815,885

110年12月10日 001809 12/9團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 1,670 817,555

001810
9/7團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
17,787 835,342

110年12月22日 001811 12/21林○○：會費：111年度 1,200 836,542

收入 12/21利息收入 457 836,999

110年12月29日 001812 12/22團購(火鍋湯底)：隨喜 250 837,249

001813 12/22羅○○：會費：111年度 1,200 838,449

001813 12/22羅○○：隨喜 800 839,249

001814 12/28柏○○：會費：111年度 1,200 840,449

840,449

840,449

840,449

840,449

840,449

840,449

840,449

合計 107,300 265,349 76,000 859 10,000 28,000 146,642  

總計合計 期初 575,583  +本期總收入 449,508 184,642 840,449  -本期總支出
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